Ibant res sine cura Universitati, Te Procuratore.

MARCHIONALIS Ales, Te Provisore, vocalius præcinuit

deductis non aliunde modis nisi ex Te Ipso.

Sed frustra his mercibus, de Classibus Nostris allaboramus?

Vera virtus, nec fastis, nec sæculis indiget,

nisi pretio:

Quam ad æstimationem deducere non nostrum est;

Cùm Nostrum pretium Provisio, à Te PROVISORE dependet.

Quid ultra?

Iam Te

MAGNIFICVM D. RECTOREM

cum rubore veneramur:

Iam Te Purpuratum Caput inspicimus;

cùmq; videri intra Majestatem Nominis, & HONORIS Tui

Totus nequeas:

Per-

Permitte saltim, sub hac imagine conspici Te,
in cujus lineamentis, ex amussi refulges

Vigilantissimus RECTOR.

Apex hic Academicus sapientiæ Thronus est,
Ingeniorum exasciatio, & suprema censura.

In hoc labor exquisitus, sudores gemmei,

In hoc sapientiâ triumphasse, plaris æstimas:

non ut ambias, sed ut ostendas Honorem hunc, ambire hæc.

In hac Theologica Eminentia

Novum Honorem jam depingis,

qui regio ubiq; & excelso animo

etiam inter aculeos difficultatum metis ex spinis rosas

abituras in coronam.

Quanquam jam eæ Tibi imponuntur

S. Th: Licentiato:

Cuius frons non insolens, nec oculi ad curiosa duces,

sed mens & animus ad Divina erectus:

QUI A UNUS cum DEO SPIRITUS SUNT.

Et cum ita:

Hic Nos M. D. RECTOR,

S. Th: Neo Doctor,

infra exiguitatem operis nostri sine pretio,

cum Classibus jam sine mercibus sistimus.

Reliqua opera, imò omnia, Atlanticos labores,

quos vix tetigimus, ni permisisses;

alijs deprædicanda relinqvimus.

Quis enim Te ex mensura illa virtutis Tuæ, loquerur?

quâ ipsas cogitationes excedis;

Tullijs stupor, & terror;

Reliqvis admiratio, & silentium pro eloquentia.

Novus Scepترiferi Honoris Honos,

C

Lau-

Laurea Theologica
non ambit currus triumphales, cùm Tuâ fronte pulchrius eat.
Non magnitudinem ostentat, quam quisq; prospicit,
in Te Magnifico.

Ergo

Accurre STANS LAVS

Ad tantum Cæleste Donum,
rarum alijs gestandum, quia tremendum.

Serò quidem Tibi contigit, sed seriò.

Magnifica enim sunt que serò contingunt.

Præit Tibi AGNUS PURPURATUS

CELSISSIMI PRINCIPIS

Illustrissimi & Reverendissimi

D. CONSTANTINI

FELICIANI

IN SZANIAWY

SZANIAWSKI,

DEI & Apostolicæ Sedis Gratiâ

EPISCOPI CRACOVIENSIS,

DUCIS SEVERIÆ,

CANCELLARII Nostri Faventissimi,

cum aureo vellere, & cornucopijs Benedictionis.

Inclina Frontem emeritam

Ad exporrectâ liberalē MARTINI dexterâ

Perillus.

PERILLUSTRIS & REVERENDISSIMI D.

**M. MARTINI
WALESZYNSKI,**

S. Th: DOCTORIS & PROFESSORIS,
ejusdemq; Facultatis DECANI,
Ecclesiarum, Cathedralis Cracoviensis CANONICI &c.
Novi Vavelli Coronarum Unionis: